
PROTOKÓŁ NR LIX/2023 

RADY GMINY WIELKA NIESZAWKA 

 

z sesji Rady Gminy Wielka Nieszawka, 

która odbyła się w dniu 28 marca 2023 roku 

w godz. 9:45 do 13:00 w Gminnym Ośrodku Kultury i Sportu w Małej Nieszawce. 

W posiedzeniu wzięło udział 13 członków. 

Obecni: 

1. Grzegorz Dombrowski 

2. Aniela Grela 

3. Mieczysław Kociucki 

4. Dorota Krychowiak 

5. Ryszard Kryszewski 

6. Jadwiga Pawlikowska 

7. Aleksandra Rębacz  

8. Alina Sobecka  

9. Marcin Sobiech 

10. Katarzyna Streich 

11. Rafał Szulc 

12. Wioletta Szymańska 

13. Ireneusz Śmiechowski  

14. Dariusz Tkaczyk 

15. Arkadiusz Wyrzykowski 

 

 Proponowany porządek obrad:  

Proponowany porządek obrad:  

1. Otwarcie posiedzenia:  

a) stwierdzenie quorum  

b) przyjęcie porządku obrad  

2. Przyjęcie protokołu z :  

a) LVII sesji, która odbyła się w dniu 31 stycznia 2023 roku  

b) LVIII sesji, która odbyła się w dniu 13 marca 2023 roku  

3. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie:  

a) podjęcia działań w celu realizacji inwestycji gminnej pn. „Budowa Gminnego 

Ośrodka Zdrowia w Wielkiej Nieszawce” (druk 1)  

b) zmiany budżetu gminy Wielka Nieszawka na rok 2023 (druk 2)  

c) określenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie gminy Wielka Nieszawka na rok 2023 (druk 3)  

d) wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości gruntowej położonej w 

Wielkiej Nieszawce (dz. o nr 225/11) (druk 4)  

e) wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie, prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości gruntowej położonej w Wielkiej Nieszawce (dz. o nr 121/19) (druk 5)  

f) przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

gminy Wielka Nieszawka dla terenu położonego w obrębie ewidencyjnym Mała 

Nieszawka działka o numerze 463/4. (druk 6)  



g) uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Wielka 

Nieszawka (obręb ewidencyjny Wielka Nieszawka działki o numerach 84/15 i 88/6). (druk 7)  

h) uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Wielka 

Nieszawka (obręb ewidencyjny Cierpice działki o numerach 36/24, 36/25 i 36/26). 

(druk 8)  

i) przyjęcia rezygnacji z pełnienia funkcji członka Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Wielka Nieszawka (druk 9)  

j) zmiany składu Komisji Rewizyjnej (druk 10)  

k) przyjęcia rezygnacji z pełnienia funkcji członka Komisji Zagospodarowania 

Przestrzennego, Ochrony Środowiska i Inwestycji Rady Gminy Wielka Nieszawka i 

Inwestycji (druk 11)  

l) zmiany składu Komisji Zagospodarowania Przestrzennego, Ochrony Środowiska i 

Inwestycji (druk 12)  

4. Przerwa  

5. Przyjęcie sprawozdania z:  

a) działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wielkiej Nieszawce za rok 

2022  

6. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli w szkołach prowadzonych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego za 2022 rok. (przekazano radnym 10.02.2023 r.)  

7. Przyjęcie sprawozdań z działalności Komisji Rady Gminy Wielka Nieszawka za 2022 rok  

a) Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu  

8. Informacja z działalności Komisji między sesjami - referują przewodniczący Komisji  

9. Informacja Przewodniczącej Rady Gminy z realizacji podjętych uchwał  

10. Interpelacje i wolne wnioski  

11. Zakończenie sesji 

 

AD.1  

LIX  sesję Rady Gminy Wielka Nieszawka otworzyła Przewodnicząca Rady Gminy 

Wioletta Szymańska. 

 

Na wstępie powitała  Pana Wójta, Panie i Panów Radnych, Kierownika Gminnego Ośrodka 

Zdrowia, pracowników urzędu oraz mieszkańców. 

Przewodnicząca stwierdziła, że w momencie otwarcia obrad na 15 radnych obecnych jest 13, 

co oznacza, że jest quorum i Rada jest władna do podejmowania uchwał, stanowisk i opinii.  

 

Przewodnicząca Rady zapytała czy zgłaszane są uwagi, wnioski w sprawie zmiany porządku 

obrad.  

 

Radna Aniela Grela zgłosiła zmianę do porządku obrad, która dotyczyła Wniosku o zdjęcie z 

porządku obrad pkt. 3a tj. podjęcie działań w celu realizacji inwestycji gminnej pn. "Budowa 

Gminnego Ośrodka Zdrowia w Wielkiej Nieszawce 

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie zgłoszoną zmianę 

 

Głosowano w sprawie: 

Wniosek o zdjęcie z porządku obrad pkt. 3a tj. podjęcie działań w celu realizacji inwestycji 

gminnej pn. "Budowa Gminnego Ośrodka Zdrowia w Wielkiej Nieszawce".  



 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Aniela Grela, Mieczysław Kociucki, Dorota Krychowiak, Ryszard Kryszewski, Jadwiga 

Pawlikowska, Aleksandra Rębacz , Alina Sobecka , Katarzyna Streich, Wioletta Szymańska, 

Ireneusz Śmiechowski , Dariusz Tkaczyk, Arkadiusz Wyrzykowski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Grzegorz Dombrowski 

NIEOBECNI (2) 

Marcin Sobiech, Rafał Szulc 

 

Przewodnicząca Rady poinformowała, iż punkt został zdjęty z porządku obrad. 

 

Przewodnicząca Rady zgłosiła zmianę do porządku obrad, która dotyczyła Wniosek o 

wprowadzenie do porządku obrad uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Wielka Nieszawka na lata 2023-2026 

 

Głosowano w sprawie: 

Wniosek o wprowadzenie do porządku obrad uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Wielka Nieszawka na lata 2023-2026.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Grzegorz Dombrowski, Aniela Grela, Dorota Krychowiak, Ryszard Kryszewski, Jadwiga 

Pawlikowska, Aleksandra Rębacz , Alina Sobecka , Katarzyna Streich, Wioletta Szymańska, 

Ireneusz Śmiechowski , Dariusz Tkaczyk, Arkadiusz Wyrzykowski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Mieczysław Kociucki 

NIEOBECNI (2) 

Marcin Sobiech, Rafał Szulc 

 

Przewodnicząca Rady poinformowała, iż punkt został przyjęty do porządku obrad. 

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie zmieniony porządek obrad 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcie zmienionego porządku obrad.  

 



Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Grzegorz Dombrowski, Aniela Grela, Mieczysław Kociucki, Dorota Krychowiak, Ryszard 

Kryszewski, Jadwiga Pawlikowska, Aleksandra Rębacz , Alina Sobecka , Katarzyna Streich, 

Wioletta Szymańska, Ireneusz Śmiechowski , Dariusz Tkaczyk, Arkadiusz Wyrzykowski 

NIEOBECNI (2) 

Marcin Sobiech, Rafał Szulc 

 

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że Rada Gminy większością głosów przyjęła zmieniony 

porządek obrad. 

 

Ad. 2 Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję w sprawie protokołu z LVI sesji, która 

odbyła się w dniu 31 stycznia 2022 roku 

 

 

Przewodnicząca Rady poinformowała, iż zostały uwzględnione uwagi zgłoszone do 

protokołu. Następnie zapytała czy ktoś chciałby jeszcze zgłosić uwagi. 

 

Radna Katarzyna Streich zgłosiła uwagi do protokołu. 

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie przyjęcie protokołu z LVII sesji, która odbyła 

się w dniu 31 stycznia 2023 roku. 

 

Głosowano w sprawie: 

protokołu z LVII sesji, która odbyła się w dniu 31 stycznia 2023 roku.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Grzegorz Dombrowski, Dorota Krychowiak, Ryszard Kryszewski, Jadwiga Pawlikowska, 

Aleksandra Rębacz , Katarzyna Streich, Wioletta Szymańska, Dariusz Tkaczyk, Arkadiusz 

Wyrzykowski 

PRZECIW (1) 

Mieczysław Kociucki 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Aniela Grela, Alina Sobecka , Ireneusz Śmiechowski  

NIEOBECNI (2) 

Marcin Sobiech, Rafał Szulc 

 



Przewodnicząca Rady stwierdziła, że Rada Gminy większością głosów przyjęła protokół z 

LVII sesji, która odbyła się w dniu 31 stycznia 2023 roku. 

 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję w sprawie protokołu z LVIII sesji, która odbyła się 

w dniu 13 marca 2023 roku 

 

 

Przewodnicząca Rady poinformowała, iż zostały uwzględnione uwagi zgłoszone do 

protokołu. Następnie zapytała czy ktoś chciałby jeszcze zgłosić uwagi. 

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie przyjęcie protokołu z LVIII sesji, która odbyła 

się w dniu 13 marca 2023 roku 

 

Głosowano w sprawie: 

LVIII sesji, która odbyła się w dniu 13 marca 2023 roku.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Dorota Krychowiak, Ryszard Kryszewski, Jadwiga Pawlikowska, Aleksandra Rębacz , Alina 

Sobecka , Katarzyna Streich, Wioletta Szymańska, Dariusz Tkaczyk, Arkadiusz Wyrzykowski 

PRZECIW (1) 

Mieczysław Kociucki 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Grzegorz Dombrowski, Aniela Grela, Ireneusz Śmiechowski  

NIEOBECNI (2) 

Marcin Sobiech, Rafał Szulc 

 

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że Rada Gminy większością głosów przyjęła protokół z 

LVIII sesji, która odbyła się w dniu 13 marca 2023 roku 

 

Ad. 3  Przewodnicząca Rady poprosiła Panią Skarbnik o wprowadzenie w temat projektu 

uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy Wielka Nieszawka na rok 2023 

Pani Skarbnik przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodnicząca Rady poprosiła o opinię Komisję Rewizyjną jednakże Komisja Rewizyjna 

nie opiniowała druku 

 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję 

 

W dyskusji udział wzięli: 



Radna Katarzyna Streich 

Radna Aniela Grela 

Radny Mieczysław Kociucki 

Radna Aleksandra Rębacz 

 

Odpowiedzi udzielili: 

Pan Wójt 

Kierownik Referatu Edukacji 

Pani Skarbnik 

 

Przewodnicząca Rady zamknęła dyskusję 

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu 

gminy Wielka Nieszawka na rok 2023 (druk 2). 

 

Głosowano w sprawie: 

zmiana budżetu gminy Wielka Nieszawka na rok 2023 (druk 2).  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Grzegorz Dombrowski, Dorota Krychowiak, Ryszard Kryszewski, Jadwiga Pawlikowska, 

Aleksandra Rębacz , Alina Sobecka , Wioletta Szymańska, Dariusz Tkaczyk, Arkadiusz 

Wyrzykowski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Aniela Grela, Mieczysław Kociucki, Katarzyna Streich, Ireneusz Śmiechowski  

NIEOBECNI (2) 

Marcin Sobiech, Rafał Szulc 

 

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że Rada Gminy większością głosów przyjęła Uchwałę w 

sprawie zmiany budżetu gminy Wielka Nieszawka na rok 2023. 

 

c) Przewodnicząca Rady poprosiła Panią Skarbnik o wprowadzenie w temat projektu uchwały 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wielka Nieszawka na lata 2023-

2026 

 

Pani Skarbnik  przedstawiła  projekt uchwały 

 

Przewodnicząca Rady poprosiła o opinię Komisję Rewizyjną jednakże Komisja Rewizyjna 

nie opiniowała druku 

 



Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję 

Przewodnicząca Rady zamknęła dyskusję 

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wielka Nieszawka na lata 2023-2026 

 

Głosowano w sprawie: 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wielka Nieszawka na lata 2023-2026.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Grzegorz Dombrowski, Dorota Krychowiak, Ryszard Kryszewski, Jadwiga Pawlikowska, 

Aleksandra Rębacz , Alina Sobecka , Wioletta Szymańska, Dariusz Tkaczyk, Arkadiusz 

Wyrzykowski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Aniela Grela, Mieczysław Kociucki, Katarzyna Streich, Ireneusz Śmiechowski  

NIEOBECNI (2) 

Marcin Sobiech, Rafał Szulc 

 

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że Rada Gminy większością głosów przyjęła Uchwałę w 

sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wielka Nieszawka na lata 2023-

2026. 

 

d) Przewodnicząca Rady poprosiła Pana Wójta o wprowadzenie w temat projektu uchwały w 

sprawie określenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie gminy Wielka Nieszawka na rok 2023 

 

Pan Wójt przedstawił projekt uchwały 

 

Przewodnicząca Rady poprosiła o zabranie głosu przewodniczącą Komisji Zagospodarowania 

Przestrzennego, Ochrony Środowiska i Inwestycji Jadwigę Pawlikowską 

 

Przewodnicząca Komisji Zagospodarowania Przestrzennego, Ochrony  Środowiska i 

Inwestycji Jadwiga Pawlikowska – poinformowała, że komisja w dn. 27 marca 2023 r. 

przyjęła projekt uchwały pozytywnie 

 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję 

Przewodnicząca Rady zamknęła dyskusję 

 



Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie określenia 

programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie gminy Wielka Nieszawka na rok 2023 

 

Głosowano w sprawie: 

określenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie gminy Wielka Nieszawka na rok 2023 (druk 3).  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Grzegorz Dombrowski, Aniela Grela, Mieczysław Kociucki, Ryszard Kryszewski, Jadwiga 

Pawlikowska, Aleksandra Rębacz , Alina Sobecka , Katarzyna Streich, Wioletta Szymańska, 

Ireneusz Śmiechowski , Dariusz Tkaczyk, Arkadiusz Wyrzykowski 

BRAK GŁOSU (1) 

Dorota Krychowiak 

NIEOBECNI (2) 

Marcin Sobiech, Rafał Szulc 

 

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że Rada Gminy większością głosów przyjęła Uchwałę w 

sprawie określenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt  

na terenie gminy Wielka Nieszawka na rok 2023 

 

Przewodnicząca Rady poprosiła Pana Wójta o wprowadzenie w temat projektu uchwały w 

sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej położonej w Wielkiej 

Nieszawce  

(dz. o nr 225/11) 

 

Pan Wójt przedstawił projekt uchwały 

 

Przewodnicząca Rady poprosiła o zabranie głosu przewodniczącą Komisji Zagospodarowania 

Przestrzennego, Ochrony Środowiska i Inwestycji Jadwigę Pawlikowską 

 

Przewodnicząca Komisji Zagospodarowania Przestrzennego, Ochrony  Środowiska i 

Inwestycji Jadwiga Pawlikowska – poinformowała, że komisja w dn. 27 marca 2023 r. 

przyjęła projekt uchwały pozytywnie 

 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję 

 

W dyskusji udział wzięli: 

Radna Katarzyna Streich 



Radna Jadwiga Pawlikowska 

 

Odpowiedzi udzielili: 

Pan Wójt 

 

Przewodnicząca Rady zamknęła dyskusję 

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody 

na nabycie nieruchomości gruntowej położonej w Wielkiej Nieszawce (dz. o nr 225/11) 

 

 

Głosowano w sprawie: 

wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej położonej w Wielkiej Nieszawce (dz. o 

nr 225/11)  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Grzegorz Dombrowski, Aniela Grela, Mieczysław Kociucki, Dorota Krychowiak, Ryszard 

Kryszewski, Jadwiga Pawlikowska, Aleksandra Rębacz , Alina Sobecka , Katarzyna Streich, 

Wioletta Szymańska, Ireneusz Śmiechowski , Dariusz Tkaczyk, Arkadiusz Wyrzykowski 

NIEOBECNI (2) 

Marcin Sobiech, Rafał Szulc 

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że Rada Gminy większością głosów przyjęła Uchwałę w 

sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej położonej w Wielkiej 

Nieszawce (dz. o nr 225/11) 

 

Przewodnicząca Rady poprosiła Pana Wójta o wprowadzenie w temat projektu uchwały w 

sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

gruntowej położonej w Wielkiej Nieszawce (dz. o nr 121/19) 

 

Pan Wójt przedstawił projekt uchwały 

 

Przewodnicząca Rady poprosiła o zabranie głosu przewodniczącą Komisji Zagospodarowania 

Przestrzennego, Ochrony Środowiska i Inwestycji Jadwigę Pawlikowską 

 

Przewodnicząca Komisji Zagospodarowania Przestrzennego, Ochrony  Środowiska i 

Inwestycji Jadwiga Pawlikowska – poinformowała, że komisja w dn. 27 marca 2023 r. 

przyjęła projekt uchwały pozytywnie 

 



Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję 

 

W dyskusji udział wzięli: 

Radna Aniela Grela 

Radna Katarzyna Streich 

 

Odpowiedzi udzielili: 

Pan Wójt 

 

 

Przewodnicząca Rady zamknęła dyskusję 

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody 

na nabycie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej położonej w Wielkiej 

Nieszawce (dz. o nr 121/19) 

 

 

Głosowano w sprawie: 

wyrażenia zgody na nabycie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej 

położonej w Wielkiej Nieszawce (dz. o nr 121/19)  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Grzegorz Dombrowski, Aniela Grela, Mieczysław Kociucki, Dorota Krychowiak, Ryszard 

Kryszewski, Jadwiga Pawlikowska, Aleksandra Rębacz , Alina Sobecka , Wioletta Szymańska, 

Ireneusz Śmiechowski , Dariusz Tkaczyk, Arkadiusz Wyrzykowski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Katarzyna Streich 

NIEOBECNI (2) 

Marcin Sobiech, Rafał Szulc 

 

 

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że Rada Gminy większością głosów przyjęła Uchwałę w 

sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

gruntowej położonej w Wielkiej Nieszawce (dz. o nr 121/19) 

 

Przewodnicząca Rady poprosiła Pana Wójta o wprowadzenie w temat projektu uchwały w 

sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

gminy Wielka Nieszawka dla terenu położonego w obrębie ewidencyjnym Mała Nieszawka 

działka o numerze 463/4. 

 



Pan Wójt przedstawił projekt uchwały 

 

Przewodnicząca Rady poprosiła o zabranie głosu przewodniczącą Komisji Zagospodarowania 

Przestrzennego, Ochrony Środowiska i Inwestycji Jadwigę Pawlikowską 

 

Przewodnicząca Komisji Zagospodarowania Przestrzennego, Ochrony  Środowiska i 

Inwestycji Jadwiga Pawlikowska – poinformowała, że komisja w dn. 27 marca 2023 r. 

przyjęła projekt uchwały pozytywnie 

 

 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję: 

 

W dyskusji udział wzięli: 

Radna Katarzyna Streich 

Radna Aniela Grela 

 

Odpowiedzi udzielili: 

Pan Wójt 

 

Przewodnicząca Rady zamknęła dyskusję 

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Wielka Nieszawka 

dla terenu położonego w obrębie ewidencyjnym Mała Nieszawka działka o numerze 463/4. 

 

Głosowano w sprawie: 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

Wielka Nieszawka dla terenu położonego w obrębie ewidencyjnym Mała Nieszawka działka o 

numerze 463/4.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Aniela Grela, Mieczysław Kociucki, Dorota Krychowiak, Ryszard Kryszewski, Jadwiga 

Pawlikowska, Aleksandra Rębacz , Alina Sobecka , Katarzyna Streich, Wioletta Szymańska, 

Ireneusz Śmiechowski , Dariusz Tkaczyk, Arkadiusz Wyrzykowski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Grzegorz Dombrowski 

NIEOBECNI (2) 

Marcin Sobiech, Rafał Szulc 

 

 



Przewodnicząca Rady stwierdziła, że Rada Gminy większością głosów przyjęła Uchwałę w 

sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

gminy Wielka Nieszawka dla terenu położonego w obrębie ewidencyjnym Mała Nieszawka 

działka o numerze 463/4. 

 

 

Przewodnicząca Rady poprosiła Pana Wójta o wprowadzenie w temat projektu uchwały w 

sprawie z uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Wielka 

Nieszawka (obręb ewidencyjny Wielka Nieszawka działki o numerach 84/15 i 88/6). 

 

Pan Wójt przedstawił projekt uchwały 

 

Przewodnicząca Rady poprosiła o zabranie głosu przewodniczącą Komisji Zagospodarowania 

Przestrzennego, Ochrony Środowiska i Inwestycji Jadwigę Pawlikowską 

 

Przewodnicząca Komisji Zagospodarowania Przestrzennego, Ochrony  Środowiska i 

Inwestycji Jadwiga Pawlikowska – poinformowała, że komisja w dn. 27 marca 2023 r. 

przyjęła projekt uchwały pozytywnie 

 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję 

 

W dyskusji udział wzięli: 

Radna Aniela Grela 

Radna Katarzyna Streich 

 

Odpowiedzi udzielili: 

Pan Wójt 

 

Przewodnicząca Rady zamknęła dyskusję 

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Wielka Nieszawka (obręb 

ewidencyjny Wielka Nieszawka działki o numerach 84/15 i 88/6). 

 

 

 

 

 

Głosowano w sprawie: 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Wielka Nieszawka 

(obręb ewidencyjny Wielka Nieszawka działki o numerach 84/15 i 88/6.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 



 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Grzegorz Dombrowski, Aniela Grela, Mieczysław Kociucki, Dorota Krychowiak, Ryszard 

Kryszewski, Jadwiga Pawlikowska, Aleksandra Rębacz , Alina Sobecka , Katarzyna Streich, 

Wioletta Szymańska, Ireneusz Śmiechowski , Dariusz Tkaczyk, Arkadiusz Wyrzykowski 

NIEOBECNI (2) 

Marcin Sobiech, Rafał Szulc 

 

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że Rada Gminy większością głosów przyjęła Uchwałę w 

sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Wielka 

Nieszawka (obręb ewidencyjny Wielka Nieszawka działki o numerach 84/15 i 88/6). 

 

 

Przewodnicząca Rady poprosiła Pana Wójta o wprowadzenie w temat projektu uchwały w 

sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Wielka 

Nieszawka (obręb ewidencyjny Cierpice działki o numerach 36/24, 36/25 i 36/26). 

 

Pan Wójt przedstawił projekt uchwały 

 

Przewodnicząca Rady poprosiła o zabranie głosu przewodniczącą Komisji Zagospodarowania 

Przestrzennego, Ochrony Środowiska i Inwestycji Jadwigę Pawlikowską 

 

Przewodnicząca Komisji Zagospodarowania Przestrzennego, Ochrony  Środowiska i 

Inwestycji Jadwiga Pawlikowska – poinformowała, że komisja w dn. 27 marca 2023 r. 

przyjęła projekt uchwały pozytywnie 

 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję 

Przewodnicząca Rady zamknęła dyskusję 

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Wielka Nieszawka (obręb 

ewidencyjny Cierpice działki o numerach 36/24, 36/25 i 36/26). 

 

Głosowano w sprawie: 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Wielka Nieszawka 

(obręb ewidencyjny Cierpice działki o numerach 36/24, 36/25 i 36/26). (druk 8).  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Grzegorz Dombrowski, Aniela Grela, Dorota Krychowiak, Jadwiga Pawlikowska, Aleksandra 



Rębacz , Alina Sobecka , Wioletta Szymańska, Ireneusz Śmiechowski , Dariusz Tkaczyk, 

Arkadiusz Wyrzykowski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Ryszard Kryszewski 

BRAK GŁOSU (2) 

Mieczysław Kociucki, Katarzyna Streich 

NIEOBECNI (2) 

Marcin Sobiech, Rafał Szulc 

 

 

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że Rada Gminy większością głosów przyjęła Uchwałę w 

sprawie uchylająca uchwałę w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Wielka Nieszawka (obręb ewidencyjny Cierpice działki o numerach 

36/24, 36/25 i 36/26). 

 

Następny podpunkt obrad - przyjęcie rezygnacji z pełnienia funkcji członka Komisji 

Rewizyjnej Rady Gminy Wielka Nieszawka 

 

Przewodnicząca Rady poinformowała, iż do Biura Rady wpłynęła rezygnacja radnej z 

członkostwa w Komisji Rewizyjnej 

 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję 

Przewodnicząca Rady zamknęła dyskusję 

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie przyjęcia 

rezygnacji z pełnienia funkcji członka Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wielka Nieszawka 

 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia rezygnacji z pełnienia funkcji członka Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wielka 

Nieszawka  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Mieczysław Kociucki, Dorota Krychowiak, Ryszard Kryszewski, Jadwiga Pawlikowska, 

Aleksandra Rębacz , Alina Sobecka , Wioletta Szymańska, Dariusz Tkaczyk, Arkadiusz 

Wyrzykowski 

PRZECIW (2) 

Aniela Grela, Ireneusz Śmiechowski  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Grzegorz Dombrowski, Katarzyna Streich 



NIEOBECNI (2) 

Marcin Sobiech, Rafał Szulc 

 

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że Rada Gminy większością głosów przyjęła projekt 

uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji z pełnienia funkcji członka Komisji Rewizyjnej Rady 

Gminy Wielka Nieszawka 

 

Przewodnicząca Rady przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany składu Komisji 

Rewizyjnej 

 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję 

Radna Aniela Grela zaproponowała kandydaturę Radnego Dariusza Tkaczyka jako członka 

Komisji. 

Radny Dariusz Tkaczyk zgodził się. 

Przewodnicząca Rady zamknęła dyskusję 

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmiany składu 

Komisji Rewizyjnej 

 

Głosowano w sprawie: 

zmiany składu Komisji Rewizyjnej (druk 10).  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Grzegorz Dombrowski, Aniela Grela, Dorota Krychowiak, Ryszard Kryszewski, Jadwiga 

Pawlikowska, Aleksandra Rębacz , Alina Sobecka , Wioletta Szymańska, Ireneusz 

Śmiechowski , Arkadiusz Wyrzykowski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Mieczysław Kociucki, Katarzyna Streich, Dariusz Tkaczyk 

NIEOBECNI (2) 

Marcin Sobiech, Rafał Szulc 

 

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że Rada Gminy większością głosów przyjęła projekt 

uchwały w sprawie zmiany składu Komisji Rewizyjnej. 

 

 

Następny podpunkt obrad - przyjęcie rezygnacji z pełnienia funkcji członka Komisji 

Zagospodarowania Przestrzennego, Ochrony Środowiska i Inwestycji Rady Gminy Wielka 

Nieszawka 

 



Przewodnicząca Rady poinformowała, iż do Biura Rady wpłynęła rezygnacja radnej z 

członkostwa w Komisji Zagospodarowania Przestrzennego, Ochrony Środowiska i Inwestycji 

 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję 

Przewodnicząca Rady zamknęła dyskusję 

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie przyjęcia 

rezygnacji z pełnienia funkcji członka Komisji Zagospodarowania Przestrzennego, Ochrony 

Środowiska i Inwestycji Rady Gminy Wielka Nieszawka 

 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia rezygnacji z pełnienia funkcji członka Komisji Zagospodarowania Przestrzennego, 

Ochrony Środowiska i Inwestycji Rady Gminy Wielka Nieszawka (druk 11).  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Grzegorz Dombrowski, Aniela Grela, Dorota Krychowiak, Ryszard Kryszewski, Aleksandra 

Rębacz , Alina Sobecka , Wioletta Szymańska, Ireneusz Śmiechowski , Arkadiusz 

Wyrzykowski 

PRZECIW (1) 

Mieczysław Kociucki 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Jadwiga Pawlikowska, Katarzyna Streich, Dariusz Tkaczyk 

NIEOBECNI (2) 

Marcin Sobiech, Rafał Szulc 

 

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że Rada Gminy większością głosów przyjęła projekt 

uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji z pełnienia funkcji członka Komisji 

Zagospodarowania Przestrzennego, Ochrony Środowiska i Inwestycji Rady Gminy Wielka 

Nieszawka. 

 

 

Przewodnicząca Rady przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany składu Komisji 

Zagospodarowania Przestrzennego, Ochrony Środowiska i Inwestycji 

 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję 

Przewodnicząca Rady zaproponowała kandydaturę Radnej Anieli Greli, Radna odmówiła. 

Przewodnicząca Rady zaproponowała kandydaturę Radnego Dariusza Tkaczyka, Radny 

odmówił. 



Przewodnicząca Rady zaproponowała kandydaturę Radnej Doroty Krychowiak, Radna 

odmówiła. 

Przewodnicząca Rady zaproponowała kandydaturę Radnego Mieczysławowi Kociuckiemu, 

Radny odmówił. 

Przewodnicząca Rady zaproponowała kandydaturę Radnego Ireneusza Śmiechowskiego, 

Radny odmówił. 

Radny Ryszard Kryszewski zaproponował kandydaturę Radnej Aleksandry Rębacz, Radna 

zgodziła się. 

 

Przewodnicząca Rady zamknęła dyskusję 

 

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmiany składu 

Komisji Zagospodarowania Przestrzennego, Ochrony Środowiska i Inwestycji 

 

Głosowano w sprawie: 

zmiany składu Komisji Zagospodarowania Przestrzennego, Ochrony Środowiska i Inwestycji 

(druk 12).  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Grzegorz Dombrowski, Dorota Krychowiak, Ryszard Kryszewski, Jadwiga Pawlikowska, 

Alina Sobecka , Wioletta Szymańska, Ireneusz Śmiechowski , Dariusz Tkaczyk, Arkadiusz 

Wyrzykowski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Aniela Grela, Mieczysław Kociucki, Aleksandra Rębacz , Katarzyna Streich 

NIEOBECNI (2) 

Marcin Sobiech, Rafał Szulc 

 

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że Rada Gminy większością głosów przyjęła projekt 

uchwały w sprawie zmiany składu Komisji Zagospodarowania Przestrzennego, Ochrony 

Środowiska i Inwestycji. 

 

 

PRZERWA 

 

 

 

Przewodnicząca Rady poprosiła Panią Magdalenę Żbikowską kierownik GOPS o 

zreferowanie działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wielkiej Nieszawce za 

rok 2022 



 

Przewodnicząca Rady zapytała czy radni mają pytania do Pani Kierownik GOPSu 

 

Pytania zadali: 

Radny Ireneusz Śmiechowski 

Radny Ryszard Kryszewski 

Radna Jadwiga Pawlikowska 

Radna Aleksandra Rębacz 

Radny Arkadiusz Wyrzykowski 

 

Pani Kierownik GOPS udzieliła odpowiedzi Radnym. 

 

 

Ad.6 Przewodnicząca Rady poprosiła Panią Ewę Wróblewską-Kucharską o przedstawienie 

sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli w szkołach prowadzonych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego za 2022 rok. (przekazano radnym 10.02.2023 r.) 

 

Ad.7 Przewodnicząca Rady poinformowała, iż zostało złożone sprawozdanie z działalności 

Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu. 

 

AD. 8 Przewodnicząca Rady oddała głos przewodniczącym Komisji w celu złożenia 

informacji  

o działalności komisji między sesjami, i tak:  

 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu Alina Sobecka - 

poinformowała,  

że Komisja spotkała się w dn. 28 marca 2023 r. w celu opiniowania materiałów na sesję 

 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Katarzyna Streich – poinformowała, że Komisja  

spotkała się w dn. 27 marca 2023 r. w celu opiniowania materiałów na sesję  

 

Przewodnicząca Komisji Zagospodarowania Przestrzennego, Ochrony Środowiska 

i Inwestycji Jadwiga Pawlikowska – poinformowała, że Komisja spotkała się w dn. 27 marca 

opiniując materiały na sesję  

 

Przewodnicząca Komisji Statutowo-Regulaminowej Aleksandra Rębacz  – poinformował, 

że Komisja nie spotykała się pomiędzy sesjami 

 

W imieniu Przewodniczącego członek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Aleksandra 

Rębacz – poinformował, że Komisja nie spotykała się pomiędzy sesjami 

 

AD. 7 

Przewodnicząca Rady przedstawiła informację z realizacji podjętych uchwał z sesji LVII, 



która odbyła się w dniu 31 stycznia 2023 oraz sesji LVIII, która odbyła się w dniu 13 marca 

2023 roku. 

 

AD. 8 

Interpelacje i wolne wnioski 

 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję. 

 

Radna Aniela Grela  – poruszyła temat: 

• Pytań zadanych na sesji 30 stycznia 2023 roku. 

 

Pani Mecenas – udzieliła odpowiedzi  

 

 

Radna Katarzyna Streich – poruszyła  temat: 

• Przetargu na wywóz śmiech zamieszczony na BIP 

• Czy będą podwyżki opłat za wywóz śmieci 

• Wywozu odpadów z terenu naszej Gminy przez MPO 

• Dofinansowania na wytwarzanie i dystrybucję energii odnawialnej, co dzieje się z 

wnioskiem? 

• Co z wnioskiem dotyczącym modernizacji budynku Gminnego Ośrodka Kultury i 

Sportu w Małej Nieszawce? 

• Petycji złożonej przez mieszkankę dot. Ul. Zielonej w Cierpicach 

 

Pan Wójt – udzielił odpowiedzi Radnej 

Pani Mecenas – udzieliła odpowiedzi Radnej 

 

Radna Katarzyna Streich złożyła wniosek formalny o przeprowadzenie kontroli Funduszu 

Sołeckiego Mała Nieszawka za rok 2022. 

 

Radna Jadwiga Pawlikowska opuściła obrady sesji. 

 

Radna Katarzyna Streich złożyła wniosek formalny aby Komisja Zagospodarowania 

Przestrzennego, Ochrony Środowiska i Inwestycji przeprowadziła kontrolę realizacji Uchwały 

z dnia 25 maja 2021 roku w sprawie przepustu na ulicy Bocianiej. 

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie wniosek formalny o przeprowadzenie kontroli 

Funduszu Sołeckiego Mała Nieszawka za rok 2022. 

 

Głosowano w sprawie: 

Wniosek formalny o przeprowadzenie kontroli Funduszu Sołeckiego Mała Nieszawka za rok 

2022.  

 



Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Grzegorz Dombrowski, Mieczysław Kociucki, Dorota Krychowiak, Aleksandra Rębacz , Alina 

Sobecka , Katarzyna Streich, Wioletta Szymańska, Ireneusz Śmiechowski , Dariusz Tkaczyk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Ryszard Kryszewski 

BRAK GŁOSU (3) 

Aniela Grela, Jadwiga Pawlikowska, Arkadiusz Wyrzykowski 

NIEOBECNI (2) 

Marcin Sobiech, Rafał Szulc 

 

Przewodnicząca Rady poinformowała, iż wniosek formalny o przeprowadzenie kontroli 

Funduszu Sołeckiego Mała Nieszawka za rok 2022 większością głosów został przyjęty 

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie Wniosek formalny aby Komisja 

Zagospodarowania Przestrzennego, Ochrony Środowiska i Inwestycji przeprowadziła kontrolę 

realizacji Uchwały z dnia 25 maja 2021 roku w sprawie przepustu na ulicy Bocianiej. 

 

Głosowano w sprawie: 

Wniosek formalny aby Komisja Zagospodarowania Przestrzennego, Ochrony Środowiska i 

Inwestycji przeprowadziła kontrolę realizacji Uchwały z dnia 25 maja 2021 roku w sprawie 

przepustu na ulicy Bocianiej.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Grzegorz Dombrowski, Mieczysław Kociucki, Dorota Krychowiak, Ryszard Kryszewski, Alina 

Sobecka , Katarzyna Streich, Wioletta Szymańska, Ireneusz Śmiechowski  

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Aleksandra Rębacz , Dariusz Tkaczyk 

NIEOBECNI (5) 

Aniela Grela, Jadwiga Pawlikowska, Marcin Sobiech, Rafał Szulc, Arkadiusz Wyrzykowski 

 

Przewodnicząca Rady poinformowała, iż Wniosek formalny aby Komisja Zagospodarowania 

Przestrzennego, Ochrony Środowiska i Inwestycji przeprowadziła kontrolę realizacji Uchwały 

z dnia 25 maja 2021 roku w sprawie przepustu na ulicy Bocianiej większością głosów został 

przyjęty 



 

Radny Ireneusz Śmiechowski – poruszył temat: 

• Czy w naszej gminnej oczyszczalni ścieków prowadzi się dokumentacje jak 

wykorzystano osad. Czy przed rozprowadzeniem tego osadu na polu zostały wykonane 

badania laboratoryjne aby do gleby nie zostały wprowadzane metale ciężkie oraz 

bakterie chorobotwórcze w nadmiarze? Wójt odpowiedział, iż mieliśmy 

przeprowadzane badania gdyż nie ma innej możliwości aby bez badań wywozić osad na 

pola. Gmina otrzymała stosowne pozwolenie i dlatego możemy go wywozić. 

 

Pan Wójt – udzielił odpowiedzi Radnej 

 

 

Radna Alina Sobecka – poruszyła temat: 

• Ograniczników prędkości przy których wystają śruby, prośba o skontrolowanie przez 

pracowników technicznych. 

• Pisma, które zostało wysłane do Przewodniczącej od KGW Nowoczesne Gospochy 

 

Przewodnicząca Rady -  udzieliła odpowiedzi Radnej 

 

Radny Mieczysław Kociucki – poruszył  temat: 

•  Posiedzenia Komisji Zagospodarowania Przestrzennego, Ochrony Środowiska i 

Inwestycji, która pomimo ogłoszenia nie odbyła się a mieszkańcy przybyli na jej 

posiedzenie. 

 

Do dyskusji zgłosili się mieszkańcy (2 osoby) 

 

Mieszkaniec nr.1  – poruszył temat: 

• Ile mógłby kosztować wywóz osadu? 

• Kiedy zostanie wykonany III etap inwestycji drogowej (ul. Liliowa) dot. Budowy 

oświetlenia 

• Wymiany rurociągów azbestowych na Małej Nieszawce, które miały być wymieniane. 

Kiedy ta inwestycja się rozpocznie i czy jest jakiś harmonogram dla tej inwestycji? 

• Statusu sprawy wykonawcy z wycofania się z montażu paneli fotowoltaicznych na 

terenie Gminy i co spowodowało konieczność przeprowadzenia kolejnego przetargu i 

zwiększenia udziału finansowego mieszkańców oraz czy firma PRO-EKO miała prawo 

się wycofać. Czy na konto gminy wpłynęła dotacja za to zadanie i w jakiej kwocie? 

• W jakich kwotach została przeznaczona kwota w konkursach „Rosnąca Odporność”. 

• Co się dzieje w sprawie ścieżki rowerowej, na jakim etapie jest budowana  

i na kiedy jest zaplanowane zakończenie tej inwestycji, kiedy będzie oficjalne 

zakończenie a mieszkańcy będą mogli po niej jeździć. 

• Jak wyglądają postępy w sprawie światłowodu oraz jak mieszkańcy, którzy nie zostali 

ujęci do podłączeń mogą się starać aby zostać włączeni do tego programu. 

 



Pan Wójt – udzielił odpowiedzi Mieszkańcowi 

Pani Mecenas - udzieliła odpowiedzi Mieszkańcowi 

Pani Skarbnik – udzieliła odpowiedzi Mieszkańcowi 

Radny Ryszard Kryszewski – udzielił odpowiedzi Mieszkańcowi 

 

Mieszkaniec nr.2  – poruszył temat: 

• ul. Topolowej gdzie nie zostały dokończone zjazdy między innymi do kościoła oraz 

zjazd do Plebani, zostały zrobione dość wysokie progi, które utrudniają dojazd do 

nieruchomości. Czy to będzie poprawione czy tak już zostanie? 

 

Pan Wójt – udzielił odpowiedzi Mieszkańcowi 

 

Przewodnicząca Rady sprostowała informację z punktu wykonania uchwał z poprzednich sesji 

 

Ad. 11 

Przewodnicząca Rady Gminy Wioletta Szymańska podziękowała zebranym za wzięcie udziału  

w LIX sesji Rady Gminy Wielka Nieszawka i zamknęła obrady.  

 

 

Protokołował                                                                     Przewodnicząca Rady 

Gminy 

(-) Miłosz Paliwoda                                                          (-) Wioletta Szymańska 


